
 
UCHWAŁA  Nr 961/08 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  4 czerwca 2008 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 28.775,12 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 28.775,12 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych 
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2008 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                                      Adam Jarubas         
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji 
Województwa dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                     
i rozdziału na kwotę                   28.775,12 zł., 
z tego: 

 
• dział 750 – Administracja publiczna                28.775,12 zł., 

rozdział 75095 – Pozostała działalność                28.775,12 zł.. 
 
Zmian dokonuje się w związku z koniecznością sfinansowania części wydatków uznanych            
za niekwalifikowalne, realizowanych w ramach projektu „e-Świętokrzyskie – rozbudowa 
infrastruktury informatycznej”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 961/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   28.775,12 28.775,12
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   28.775,12 28.775,12

    Zakup usług pozostałych 4300 20.000,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST, Dz.1.5) 4309   28.775,12

    Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 8.775,12  

    OGÓŁEM   28.775,12 28.775,12



  

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 961/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

Zespół ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   28.775,12 28.775,12
IV  Pozostałe wydatki bieżące   28.775,12 28.775,12
  Zakup usług pozostałych 4300 20.000,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu JST, Dz.1.5) 4309   28.775,12

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 8.775,12  

  OGÓŁEM   28.775,12 28.775,12



  

     do uchwały Nr 
961/08 

     Zarządu 
Województwa 

     Świętokrzyskiego
     z dnia 

4.06.2008r. 
     
     
     

        Wydatki bieżące/majątkowe na 2008 rok na 
programy realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

 

                   w ramach ZPORR 
i SPO 2004-2006 

 

     
     
     

                                               z tego źródła 
finansowania: 

L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 
2008 

Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z budżetu z 
budżetu

z pożyczki na 
prefinansowanie

     j.s.t. państwa na 
prefinansowanie 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

bieżące: 
x  - 28 

775,12    
- 28 775,12            

-      
              

-     
    -       

1.1 Program: ZPORR 2004-2006   

 Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów  

 

 Działanie: 1.5  Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego   

 

 Nazwa 
projektu: 

E-Świętokrzyskie - Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej 

 

 2008 r. 750 75095 - 28 
775,12    

- 28 775,12     
- -

Ogółem :    
    - 28 

775,12    
- 28 775,12           

-      
     -       

     




